



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

**Objednací list číslo
518/2024**

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a **faktuře**

č. j.: MMR -48286/2024-93

Vyřizuje
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č.:

Zaokrouhluje na celé Kč

Dodavatel: Gating Services, a.s.

Sokolovská 366/84
186 00 Praha 8
IČO: 28999894

Objednáváme:

Oprava nouzového osvětlení v objektech zadavatele na adrese Staroměstské náměstí 932/6, Praha 1 - Staré Město, Na Příkopě 390/3,5, Praha 1, Vinohradská 1896/46, 120 41 Praha 1 z důvodu zajištění funkčnosti požárně bezpečnostního zařízení.

Oprava nouzového osvětlení v objektech MMR, kdy dojde k obnově systému nouzového osvětlení zprovozněním svítidel, která jsou zapojena do tohoto systému:

- Na Příkopě 390/3,5, Praha 1

Dodávka akumulátorů CBS NO v objektu Na Příkopech
- AKU Marathon L12V32 18ks

- Staroměstské nám.932/6, Praha 1

- Oprava systému NO v objektu Staroměstské náměstí

- ACCU-AD/5 2ks

- LED power Supply XZ-CZ50B-420090 2ks

- LED Lamp Emergency Power Supply 2ks

- EATON SL2MNM42D1C3A 39ks

- Vinohradská 1896/46, 120 41 Praha 1

- Oprava systému NO v objektu Vinohradská

- EATON SafeLite SL30 SL3MNM42E1C3A IP42 150lm 23ks



- C.LEDLUX-V / MULTILED-V - Zápustné nouzové LED svítidlo pro osvětlení závěsného praporku 7ks
- C.LEDLUX-FLAT / MULTILED-FLAT - Kompaktní nouzové HighPower LED svítidlo 2ks
- Vypracování Protokolu o kontrole provozuschopnosti nouzového osvětlení pro předmětné objekty MMR Na Příkopě 390/3,5, Praha 1 a Staroměstské nám.932/6, Praha 1

Celková cena bez DPH: 303 035,00 Kč
Celková částka DPH: 63 638,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 366 673,00 Kč

Místo dodání: Staroměstské náměstí 932/6, Praha 1 - Staré Město, Na Příkopě 390/3,5, Praha 1, Vinohradská 1896/46, 120 41 Praha 1

Termín dodání: do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti objednávky uveřejním v Registru smluv.

Číslo úkolu: 3661/5171/32/93

S pozdravem

Digitálně podepsal:

25.06.2024 16:40

ředitelka odboru hospodářské správy

V Praze dne 25.06.2024

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: 28.06.2024

- Přílohy :
- 1) Cenová nabídka Staroměstské nám.932/6, Praha 1
 - 2) Cenová nabídka Na Příkopě 390/3,5, Praha 1
 - 3) Cenová nabídka Vinohradská 1896/46, 120 41 Praha 1



MMR Oprava Staroměstská NO					
Objednatel: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR Staroměstské náměstí 6 110 00 Praha 1 IČ: 66 00 22 22			Rozpočet č.: 5042024002 verze: 1 Dodavatel: Gating Services, a.s. Sokolovská 366/34 158 00 Praha 8 Vypracoval: [REDACTED]		
Platnost nabídky je 3 měsíce od data vystavení					
Rekapitulace rozpočtu					
Základní rozpočtové náklady			47 673,00 Kč		
Dodávky			60 800,00 Kč		
Instalace			108 473,00 Kč		
Celkem			108 473,00 Kč		
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)			108 473,00 Kč		
Daň z přidané hodnoty			21 %		
DPH 21%			22 779,33 Kč		
Suma DPH			22 779,33 Kč		
DPH Celkem (zaokrouhleno)			22 779,33 Kč		
Celkem s DPH			131 252,33 Kč		
Rozpočet					
Dodávky					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	ACCU-AD/5	2	ks	1 209,00 Kč	2 406,00 Kč
2	LED power Supply XZ-CZ50B-420090	2	ks	239,00 Kč	478,00 Kč
3	LED Lamp Emergency Power Supply	2	ks	2 290,00 Kč	4 580,00 Kč
4	EATON 5L2MNM42D1C3A	39	ks	1 031,00 Kč	40 209,00 Kč
DPH: DPH 21%					10 011,33 Kč
Instalace					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	hodinová sazba za práci (jednoho) technika v pracovní době 7.00h -16.30h	160	h	380,00 Kč	60 800,00 Kč
Celkem					60 800,00 Kč
DPH: DPH 21%					12 768,00 Kč
Zpracoval: [REDACTED]			Dne: 05.06.2024		



MMR				
Oprava Příkopy NO				
Objednatel: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR Staroměstské náměstí 6 110 00 Praha 1 IČ: 66 00 22 22			Rozpočet č. 5042024001 verze: 1 Dodavatel: Gating Services, a.s. Sokolovská 366/03 186 00 Praha 8 Vypracoval: [redacted]	
Platnost nabídky je 3 měsíce od data vystavení				
Rekapitulace rozpočtu				
Základní rozpočtové náklady			99 380,00 Kč	
Dodávky			6 080,00 Kč	
Instalace			105 440,00 Kč	
Celkem			105 440,00 Kč	
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)			105 440,00 Kč	
Daň z přidané hodnoty			22 142,40 Kč	
DPH 21%			21 %	
Suma DPH			22 142,40 Kč	
DPH Celkem (zaokrouhleno)			22 142,40 Kč	
Celkem s DPH			127 582,40 Kč	
Rozpočet				
Dodávky				
Číslo položky	Název položky	Počet	MJ	Jedn. cena
1	ARMU Marathon L12V32	18	ks	5 520,00 Kč
				99 360,00 Kč
DPH: DPH 21%				20 865,60 Kč
Instalace				
Číslo položky	Název položky	Počet	MJ	Jedn. cena
1	hodinová sazba za práci (jednoho) technika v pracovní době 7.00h - 16.30h	16	h	380,00 Kč
				6 080,00 Kč
Celkem				6 080,00 Kč
DPH: DPH 21%				1 276,80 Kč
Zpracoval: [redacted] Dne: 05.04.2024				



MMR Oprava Vinohradská NO					
				Rozpočet č. 3042024003 verze: 1	
Objednatel: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR Staroměstské náměstí 6 110 00 Praha 1 IČ: 66 00 22 22			Dodavatel: Gating Services, a.s. Dokulovská 366/04 186 00 Praha 8 Výprava: [REDACTED]		
Platnost nabídky je 3 měsíce od data vystavení					
Rekapitulace rozpočtu					
Základní rozpočtové náklady				58 722,00 Kč	
Dodávky				30 400,00 Kč	
Instalace				89 122,00 Kč	
Celkem				89 122,00 Kč	
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)				89 122,00 Kč	
Daň z přidané hodnoty					
DPH 21%				21 %	18 715,62 Kč
Suma DPH					18 715,62 Kč
DPH Celkem (zaokrouhleno)				18 715,62 Kč	
Celkem s DPH				107 837,62 Kč	
Rozpočet					
Dodávky					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	EATON SafeLine SL30 SL30MM42E1C3A IP42 150lm	23	ks	1 428,00 Kč	32 844,00 Kč
2	C.LEDLUX-V / MULTILED-V - Zápusné nouzové LED svícido pro osvětlení závesného praporeku	7	ks	2 598,00 Kč	18 186,00 Kč
3	C.LEDLUX-FLAT / MULTILED-FLAT - Kompaktní nouzové HighPower LED svícido	2	ks	3 846,00 Kč	7 692,00 Kč
					58 722,00 Kč
DPH: DPH 21%					12 331,62 Kč
Instalace					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Hodinová sazba za práci (jednoho) technika v pracovní době 7.00h -16.30h	80	h	380,00 Kč	30 400,00 Kč
Celkem					30 400,00 Kč
DPH: DPH 21%					6 384,00 Kč
Zpracoval: [REDACTED]				Dne: 03.04.2024	